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Chapa Única para o Diretório da 19ª Zonal de Salvador-BA.  

 
CHENG PIRES CHUNG 112016190574 
SANDRA DA SILVA FREITAS 77228140566 
BERNARDO LOPES DOS SANTOS 94664370540 
LUCIANA CARVALHO OLIVEIRA 112278980515 
TAMIRES DA SILVA OLIVEIRA 154725500515 
ADILON PALMEIRA SANTOS 100635220590 
HEBERT DE ALMEIDA SANTOS 90225370566 
MARILIA DO NASCIMENTO SANTOS 153394050566 
JOSIMAR NASCIMENTO DA PAIXAO 119854110523 
MATHEUS MENEZES DUARTE DOS SANTOS 162279550582 
GILDETE FARIAS DOS SANTOS 81182380540 
MARIA DA GLORIA DA CONCEIÇÃO 55205720507 
MARIA NILZA ARGOLO DO NASCIMENTO 62045110531 
RAFAEL CONCEIÇÃO DOS SANTOS 152299620590 
LUCILEIDE SANTOS DOS SANTOS 132631830507 
OSVALDO CONCEIÇÃO SANTOS 72387120523 
ELENICE BORGES DOS SANTOS 105458580590 
MANDA DOS SANTOS COELHO 159985610574 
MARIA BEATA DO NASCIMENTO 14540850515 
NADJA MARCIA PEREIRA CARDOSO 35066420531 
ADEJOMAR FRANCISCO COSTA 55117120507 
SILVIO SOUZA SANTOS 64411860590 

 

Chapa para Suplentes do Diretório.  

LUCICARLA SILVA DE SANTANA 109703280566 
RAUDINEY DAMASCENO DOS SANTOS 141475670566 
TEREZINHA TEIXEIRA SANTANA 874050515 
CLAUDIA CONCEIÇÃO SANTOS 87085890558 
CHARLES CONCEIÇÃO DOS SANTOS 87085900590 

 

Chapa para Delegados.  

OSVALDO CONCEIÇÃO SANTOS 72387120523 
CHENG PIRES CHUNG 112016190574 

 
 
Chapa para Suplente de Delegados.  



 

  
SANDRA DA SILVA FREITAS 77228140566 
MARILIA DO NASCIMENTO SANTOS 153394050566 

 

Chapa para o Conselho de Ética e Disciplina. (Efetivos) 

  
BERNARDO LOPES DOS SANTOS 94664370540 
LUCIANA CARVALHO OLIVEIRA 112278980515 
TAMIRES DA SILVA OLIVEIRA 154725500515 
ADILON PALMEIRA SANTOS 100635220590 
HEBERT DE ALMEIDA SANTOS 90225370566 

 

Chapa para o Conselho de Ética e Disciplina. (Suplentes) 

 
JOSIMAR NASCIMENTO DA PAIXAO 119854110523 
MATHEUS MENEZES DUARTE DOS SANTOS 162279550582 
GILDETE FARIAS DOS SANTOS 81182380540 
MARIA DA GLORIA DA CONCEIÇÃO 55205720507 
MARIA NILZA ARGOLO DO NASCIMENTO 62045110531 

 

 

Chapa para o Conselho Fiscal. (Efetivos) 

  
LUCICARLA SILVA DE SANTANA 109703280566 
RAUDINEY DAMASCENO DOS SANTOS 141475670566 
TEREZINHA TEIXEIRA SANTANA 874050515 

 

Chapa para o Conselho Fiscal. (Suplentes) 

 
LUCILEIDE SANTOS DOS SANTOS 132631830507 
ELENICE BORGES DOS SANTOS 105458580590 
MANDA DOS SANTOS COELHO 159985610574 

 
 


